Yupasiasomass KOMIIaHUSA

000 "Oo0bennnenne KK Cucremsr"
MHH/KIIIT 5040155232/504001001 JIntensust Ne1630 ot 03 aBrycra 2018r.
MocxkoBckast 061acTs, r.0. XKykoBckwuii, yi. Ukanosa, 1.12, mom. 16
Ten.: (495)418-01-48 e-mail: zhksystems@yandex.ru caiit: zksystems.ru

Otuet no ynpasiaennro MK/]
0041. MockoBckasi, r. JKykoBckuid, yia. UYkanosa, a. 37

OT4eTHBIN IEpHO: AHBAPb-IeKa0phb 2021

OcHoBanue ynpasneHus: J{oroBop ynpaBJjieHust Hata nauana ynpasneaus: 01.10.2018

JloKyMeHT, moATBep K AAroIInii BEIOOD crtocoba ympasinenus:  IIpoTokos BHeouepeaHoro coopanus Ne 1 ot 05.09.2018

Obwedoomosvie npudopsl yuema

XonomgHoe BogocHabxenne He ycmanosien Topsuee BonocHadxxenne He ycmanosnen

En. n3m.: § En. usm.:
BBenen B akmtyaranuio [ToBepka 'BBesieH B dKIITyaTaIuo [ToBepka
Bonootrsenenne He ycmanoenen ' OnekrpocHabxkenne He ycmanoenen

En. usm.: Ex. usm.:
BBenen B akmyaranuio [ToBepka ‘Beenen B JKIUTYaTalUIo [ToBepka
Otomnenue He ycmanoenen ‘T'azocnabxenue He ycmanoenen

En. uzm.: § En. uzm.:
Bgenen B skmiryatanuto [ToBepka ' BBeZieH B SKIUTyaTanuo [ToBepka

Kommynansusle ycnyzu u pecypcocnadicaionjue opzanuzayuu

I'opsiuee Bonocnadxxenne Ycnyra He npedocmaensaemcs
ITocraBuiuk pecypcea: NHH:

HOFOBOp Ha IIOCTaBKYy: Hopmatus I'IOTpe6}'IeHMﬂ Ha YenoBekKa:

Xoaoanoe BogocHa0xkenue Yciyra Ilpedocmasnsemca uepes 002060p ynpagienus
ITocraBmuk pecypca: MIT "HHKTEXCEPBUHC" WNHH: 5013001748
Horosop Ha moctaBky: 72-YK/2020 ot 30.03.2020 HopmaTtue notpebneHunn Ha yenoseka: 6,96 Ky6.m/yen.s mec.

BonoorBenenne Ycuyra Ilpedocmaenaemca uepes 002080p ynpasieHus
[Mocrapmuk pecypca: MII "HHKTEXCEPBHC" WHH: 5013001748

JloroBop Ha mocraBky: 72-YK/2020 ot 30.03.2020 Hopmatus notpebaeHus Ha yenoseka: 6,96 Kyb.m/uen.s mec.

Otonnenne Ycnyra Ilpedocmaensaemcs uepes 002080p ynpaesieHus
ITocraBmuk pecypca: MII "Tennoyenmpansy' WNHH: 5013006792

HoroBop Ha nmoctaBky: 367-19 ot 04.03.2019 HopmaTtue notpebnennsn Ha yenoseka: 0,016 M'kan/KB.m B mec.

JnekrpocHad:xkenune Yciuyra Ilpedocmaensemcs uepes 002080p ynpagienus
[MocraBmuk pecypca: OAO "Mocaunepzocovim'" WHH: 7736520080
Horosop Ha moctaBky: 93997784 ot 18.10.2018

I'azocnat:xxkenne Ycnyra Ilpedocmasnaemcsa uepes npamole 002080pbl ¢ COOCHBEHHUKAMU
ITocraBmuxk pecypca: Mocobnzasz WHH: 5000001317

HoroBop Ha noctaBky: HeT ot 01.01.1900 HopmaTtue notpebneHns Ha yenoseka: 10 kKy6.m/uen.s mec.

Apenodyemvie nomewjenus 6 oome:

NMHH/OrPHUN HanmeHoBaHue Momewel Mnowaab Jorosop 3aKkno4yeH LleHa B mec
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NHH/OIrPHUN HanmeHoBaHue Momewel Mrowaas  [dorosop 3aKn4eH LleHa B mec
501300421703 UM Moconos Muxann Buktoposuy [logsan 6810/0920-MNN 09.08.2021 24 847,97 P
Heiicmeyroujue na omuemnulii nepuoo mapugol:

Pecypc2 LleHa Eqo nsm [LericTByeT ¢ YTtBepaun [ata Akta AKT
BosooTBeneHune 19,73 py6./ky6.m. 01.07.2021 KomuTeT no ueHam u Tapudam MO  18.12.2020  263-P
BoaooTseneHue 19,12 py6./ky6.m. 01.01.2021 Komutet no ueHam n Tapupam MO 18.12.2020  263-P
la30cHabXeHue 7,03 py6./ky6.m. 01.10.2021 KomuTeT no ueHam u Tapudam MO 17.09.2021  164-P
la30cHabXeHue 6,56 py6./ky6.m. 01.01.2021 KomuTeT no ueHam u Tapudam MO 20.06.2019  129-P
OTonnexHue 2117,14 py6./TKkan 01.07.2021 KomuTeT no ueHam v Tapndam MO  18.12.2020 306-P
OTonneHue 2075,7 py6./TKan 01.01.2021 Komutet no ueHam n Tapupam MO 18.12.2020  306-P
XBC 24,68 py6./ky6.m. 01.07.2021 Komutet no yeHam n Tapupam MO  18.12.2020  263-P
XBC 23,95 py6./ky6.m. 01.01.2021 KomuTeT no ueHam n Tapudam MO  18.12.2020  263-P
dneKkTpocHabxeHne 5,93 py6./kBT*u. 01.07.2021 Komutet no ueHam n tfapupam MO  16.12.2020  256-P
dneKkTpocHabxkeHne 5,73 py6./kBT*u. 01.01.2021 Komutet no yeHam n tapupam MO  16.12.2020  256-P

Tapudh na cooeprcanue u mexywyuii pemonm ¢ 01.01.2021 no 30.06.2021

Ymeeporcoen: Ilocmanosnenue Ne789 30.06.2020

B ToMm umcae:

Conep:xanue mpunoMoBoii Tepputopun 3,91 py6./KB.M.

CannrtapHoe cozepKaHHe MeCT 00IIero moib30Banust: 2,36 py0./KB.M.

26,64 py6./xke.m.

Texymmii peMoHT: 6,36 py0./KB.M.

TexHnveckoe 00CITy)KUBaHNE HH)XEHEPHOTO 000PYI0BaHHS M KOHCTPYKTUBHBIX 3JIEMEHTOB XHJIBIX 31aHUH: 5 py0./KB.M.

ABapwuiiHO-peMOHTHBIC paboThl: 2,33 py6./kB.M. [lepatusaius u ae3uHcekius: 1,12 py0./kB.M. YCiIyru mo ynpasieHuio: 5,56 py0./kB.M.

Bonooteencuue Ha comepxkanue obmiero umymectea 0,04 py6./ks.M. 'BC Ha comepskaHue 00IIero UMyIIecTBa: pyo0./KB.M.

XBC na conepxanue obmero umymectsa: 0,03 py0./kB.M. DieKkTpocHaOKEeHUE Ha cofepkanue oomero umymectsa: 0,38 py0./kB.M.

Tapugh na cooeporcanue u mexkyuyuii pemonm:

c01.07.2021 no 31.12.2021

Ymeepacoen: Ilocmanoenenue Ne883 10.06.2021

B tom uncne:

Coneprxanue npuaoMoBoit Tepputopuu 4,07 py0./kB.M.

CanurapHoe coliepKaHie MeCT 00LIero noyib30Banus: 2,45 py0./kB.M.

27,71 py6./xe.m.

Texymumit pemoHT: 7,7 py0./KB.M.

Texnudgeckoe 00CIyKHUBaHNE HHXEHEPHOTO 000pYTOBaHUS i KOHCTPYKTUBHBIX JIIEMEHTOB JKWIIBIX 30aHUi: 5,2 py0./KB.M.

ABapuifHO-peMOHTHBIE paboThl: 2,42 py6./kB.M. [leparmsanus n nesurcexims: 0,09 py6./kB.M. Yciayru mo ynpasieHuro: 5,78 py0./KB.M.

BopooTBenenne Ha conepxxanue obmero umymecrsa 0,04 py6./ks.m. I'BC Ha coneprkanue obuiero nmymiectsa: 0 py06./KB.M.

XBC na conepxanune obmero nmymectsa: 0,03 py0./kB.M. DieKkTpocHaOXKeHUE Ha cofepikanue oomero nmymiectsa: 0,44 py0./KB.M.
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3annanupogannvle Ha OMUEMHBLI NEPUOO PADOMbL:

HanmeHoBaHMe O6bém EaMsm [MnaHoBasA CTOMMOCTb
3ameHa po3nuea XBC B nogsane nogves3gos 1, 6,7, 8 60,00 m 150000,00
3ameHa po3nusa UO B nogsane noavesgos 1,5,6,7, 8 60,00 m 150000,00
PemoHT ¢pacaga noavesa Ne 8 (KnpnuyHaa Knaaka) 2,50 m2 1500,00

Bcezo 3annanuposanno pabom na cymmy: 301500 pyé.

Buinonnennuie 3a omuemnulii nepuood pabomuoi:

HanmeHoBaHue O6bém Eglam | CtommocTb LleHa
YCTaHOBKa UMPKYAALMOHHOIO Hacoca KB. 49 lwr 24 318,54 24 318,54
PemoHT po3snnsa XBC 48 m 232 373,60 4841,12
3ameHa vactum posnmsa LIO 36m 98 963,83 2 749,00
PemoHT Tennosoro y3aa 4m 5346,30 1336,58
3ameHa yactu posnausa LLO (TpaH3uT) 3m 8414,77 2804,92
3ameHa vactu posamsa LLO noa. 7 149 m 332 100,88 2 228,86
M3roToBneHne 1 yctaHoBKa OKOH u3 MNBX noavesa Ne 7 4wt 105 051,00 26 262,75
3ameHa vactm ctoaka LLO B kB. 80, 81 5m 4 202,48 840,50
3ameHa 4acTu KaHaNM3aLUMOHHOrIo CTOAKAa B KB. 25 3m 6425,10 2141,70

Bcezo evinonnenno pabom na cymmy: 817196,5 pyo.

Bcezo nauucneno 6 omuemnom nepuooe: 4923268,54 pyo. Jlonz 3a omuemmnotii nepuoo: 124985,27 pyé.

Onnaueno nompeoumenamu: 4798283,27 pyé. Honez ¢ yuemom npoutnvix nepuooos: 886677,54 pyo.
Iloopoonocmu nauucnenui:

KommyHanbHasA ycnyra HauuncneHo OnnayeHo 3a40/1KEeHHOCTb NoTpebuTenen
CopepKaHue }naoro nomeweHunaA 1926237,18 1874803,94 337614,58
XonogHoe BogocHabkeHne Ha OH 2127,08 2012,94 291,05
dneKTpocHabxeHne Ha O4H 30481,12 29538,92 5035,01
BopgooTtBepeHune Ha O4H 2835,99 2679,84 343,33
OTonneHue 2377619,34  2326043,21 401182,02
XonogHoe BOAOCHAbKEHNE MO CHETUMKY 134088,14 125389,63 19070,62
BoaooTtBeaeHMe Mo CHETUYMKY 107109,99 100155,27 15222,31
XonogHoe BoAOCHabKeHMe No HopMaTUBY 190545,11 187696,43 59977,54
BoaooTeeaeHue no HOpMaTUBY 152224,59 149963,09 47941,08

Ilo cmamve Texkywuii pemonm Hauucnenno: 498305,33 Onnaueno: 484999,88

Ilooano uckoevix 3aaenenuii: 10 wim. Bsvickano c oondwcnukos: 471178,36 pyo.

Hauucnenno nposaiioepam:

HanmeHoBaHue
1N AposeHko C.A.
MNAO "MTC"

0011. MockoBckas, . JKykoBckui, yiI.

Lorosop HauncneHHo
57 3600
125-P0O/19 6651,72
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